806. Totius Rheni tractus . . . Fluminumque aliorum præcipue Nicri Mosæ et Mosellæ in illum se exonerantium; prout jam novissime delineavit Ger. Valk. Amstelod.

807. La Partie Occidentale de l'Allemagne avec les Pays adjacents le long du Rhein et des Rivieres qu'y rendent (2 ff.). Par J. B. Nolin. Paris, 1690.

808. S. R. I. Circulus Rhenanus Superior in quo sunt Landgraviatus Hasso-Casselensis, Darmstadiensis et Rhenofeldensis, Abbatia Fuldensis, Principatus Waldeck et Hirschfeld, Comitatus Nassau-Weilburg, Ufingen, Wisbaden, et Idstein Solmensis, Hanoviensis, Isenbergensis Superior, Witgenstein Hatzfeld Westerburg et Hachenburg. Urbes Imperiales: Franckfurt, Fridburg, Wetzlar et Gelenhausen, ex conatis J. B. Homanni. Norimbergæ.

809. Iterum.

810. Pars Summa, seu Australis Superioris Rheni Circuli; complectens præter Lotharingiæ Ducatum et Alsatiam ultramque etiam proprias Palatinatus partes Spirensis, Wormatiensis, Bipontini, Sponheimensis, Veldensis, Ducat. Comit. Episcop. exactius quam olim. . . . per G. Valk. Amstel.

811. Pars altera seu Borealis Circ. Rhenani . . . in quo primas facit Hassiae Lantgraviatus, . . . per Ger. Valk.

812. Exactissima Palatinatus ad Rhenum Tabula in qua Episc. Wormaciensis et Spirensis, Ducatus Bipont. aliaeque complures insertæ, adj. et finit. regiones . . . conante J. B. Homann. Noribergæ.

813. Le Cours du Rhyn au dessus de Strasbourg et les Païs adjacens. Par G. de l'Isle. Paris, 1704.

814. — depuis Strasbourg jusqu'a Worms. . . . Par le même. *Ibid.*

815. Nassovia Principatus cum omnibus ei pertinentibus Comitatibus . . . ut et confiniis intra Lahnum, Rhenum et Moenum. . . . a J. J. Stetter. . . . Excudit Nic. Visscheri vidua. Amstelod. ap. P. Schenk, jun.

816. Delineatio Geographica generalis comprehendens vi Foliis Singulos Principatus . . . quotquot Imperio . . . Principis Landgrafi Hasso-Darmstadiensis subsunt, ex subsidiis Chr. Pronneri Pictoris Acad. Giess. . . . studio Homan. Hered. 1754.

817. L'Electorat de Mayence, le Bas Palatinat et une Partie du Pays de Hesse et de la Rivière du Mein représentant ensemble les Parties du Cercle Occid. de la Franconie. . . . Amsterd., chez Covens et Mortier.

818. Carte Particulière des Pays qui sont situéz entre le Rhein la Saare la Moselle et la Basse Alsace, etc. Amsterd., chez Covens et Mortier.

819. Partie Orientale du Palatinat et Elect. du Rhein, Les Eveschés de Spire, de Wormes et le Comté de Linange. . . . Par le S^r Sanson. Amsterd., chez R. et J. Ottens.

820. Archiep. ac Elector. Trevirensis et Eysfalia Tractus . . . cum adjac. Regionibus, per Theod. Danckerts.

821. Partie Orientale du Temporel de l'Archevesché et Elector. de Treves. . . . Par le S^r Sanson. Amst., R. et J. Ottens.

822. Partie Occidentale.

823. Treveris ad Mosellam . . . Labore et Sumpt. M. Seutteri. Aug.

824. Partie des Estats des quatre Electeurs et du Haut Rhin, ou sont l'Archev. et Elect. de Treves, Partie de ceux de Mayence et de Cologne, les Estats de Wetteravie et de Hesse Darmstatt ou sont les Environs des Villes de Treves

de Montroyal de Coblens de Mayence et de Frankfurt. . . .
Par Henry Sengre.

825. Electoratus et Palatin. ad Rhenum, Episcop. Vor-
maciensis et Spirensis, Ducatum Bipontini et Simmeræ, etc.
per Theod. Danckerts. Amstelod.

826. Mosellæ Fluminis Tabula specialis in quo Archiep.
et Elector. Trevirensis . . . ut et Eyafaliæ Tractus. . . .
J. B. Homann. Noribergæ.

827. Archiep. et Elector. Coloniensis ut et Duc. Julia-
censis et Montensis necnon Comit. Meursiæ. J. B. Ho-
mann. Noribergæ.

828. Carte Nouv. de l'Archev. et Elector. de Cologne
avec ses Enclaves dans les Pays circumvoisins. Par le S^r
Sanson (2 ff.). Amsterd., chez R. et J. Ottens.

829. Ducatus Juliacensis, Cliviensis et Montensis ut et
Princip. Meursiani et Comit. Zutphaniensis. . . . Op. et Imp.
M. Seutteri. Aug.

830. Ducatus Juliaci et Bergensis Tabula Geog. simul
Ducatum Cliviæ et Meursiæ Princip., etc., complectens ex
prototypo Jaillotiano . . . auctior et emendatior redditia.
Excud. Homann. Heredibus.

831. Le Duché de Juliers, l'Abbaye de St. Cornelis
Munster, la Baronie de Wickrad, et la Ville . . . d'Aix la
Chapelle. . . . Par le S^r Sanson. Amst., chez R. et J. Ottens.

832. Le Duché de Cleve et Païs Circonvoisins. *Ibid.*

833. Comitatus Meursensis et annexarum Dinastiarum . . .
Tabula. a von Henrdt. *Ibid.*

834. Argentorati Territorium . . . cum maxima Episcop.
cognominis ac Occid. Badensis Marchion. parte, etc. Auct.
Carolo Allard. *Ibid.*

835. Strasbourg. . . . M. Seutter. Augsb.

836. Plan von Straatsburg. . . . Amst., by Hendrik de
Leth.

837. S. R. I. Principatus Fuldensis cum adj. quibusdam
Regionibus . . . a J. B. Homanno. Noribergæ.

838. Comté Inferieur de Catzenelnbogen . . . les Herit.
de Homann. 1745.

839. Pars Vederoviæ plurimas Ditiones Princ. et Com.
Nassovicor. imprimis vero Regionem Schwalbacensem . . .
exhibens. a J. B. Hohmanno. Noribergæ.

840. Nieuwe en Naukeurige Aftekening van Out en Nieuwt
Breisach, etc. Amsterd., by R. en J. Ottens.

841. Le Duché de Luxembourg divisé en quartier walon,
et allemand . . . et Environne des Pays situez outre la
Meuse, la Moselle, la Sarre, et une partie du Rhein (2 ff.).
Mayence, chez N. Person. Ing. Arch.